

Gdynia, dnia 23 listopada 2022 r.

23/UCMMiT/TP-fn/2022
UC/3809/2022

WYJAŚNIENIA SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „Sukcesywna dostawa środków czystości”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.11.2022 r. pod nr 2022/BZP 00444528/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Pakiet nr 3

Poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu chemicznego do mycia urządzeń oraz pomieszczeń sanitarnych odpornych na działanie kwasów. Preparat na bazie kwasu fosforowego o przyjemnym zapachu. Usuwiający kamień wody, osady z mydła, rdzę i inne typowe zanieczyszczenia. Może być używany do zmywalnych powierzchni np. chromowanych, pH koncentratu 0,5-1. Butelka od 1 do 5L kanister

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 2

Pakiet nr 3

Poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w związku z aktualizacją karty charakterystyki na preparat na bazie izotridekanolu etoksylovanego o pH koncentratu 6,5-7,5.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 3

Pakiet nr 3

Poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i konserwacji powierzchni na bazie niejonowych i anionowych środków powierzchniowo czynnych, kompozycji zapachowych o pH koncentratu 7-9. Opakowanie kanister 5L, zapach do wyboru Zamawiającego.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wyżej wymienione pytania do przedmiotowego postępowania wpłynęły po terminie (który upłynął 21.11.2022 r.) i zgodnie z art. 284 ust. 4 PZP termin składania ofert pozostaje bez zmian.